

Výkaz výměr

Stavba : **Rekonstrukce zavlažovacího systému**
Místo: **Hřiště ČD J.Suka Hodonín**
Zadavatel:
Objekt :
Datum: **3.4.2022**


**AQUA
WORKS**


	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Potrubí, kabely, tvarovky					
	Potrubí HDPE 100 PE 63x3,8 PN 10	m	10,00	77,00	770,00
	T-kus 63 Elektrotvarovka	ks	1,00	540,00	540,00
	Spojka 63 Elektrotvarovka	ks	10,00	295,00	2 950,00
	Koleno 63 Elektrotvarovka	ks	4,00	285,00	1 140,00
	Ostatní tvarovky - spojky, redukce, přechodky+spoj materiál	soub	1,00	2 900,00	2 900,00
	Kabel CYKY-J 2x1,5 metrůž	m	10,00	15,50	155,00
Celkem za	Potrubí, kabely, tvarovky a fitinky				8 455,00
Závlahový materiál					
	Kloubová přípojka 6/4" 305 mm BSPxBSP	ks	2,00	1 225,00	2 450,00
	Vodovzdromý konektor DBY	ks	12,00	35,70	428,40
	Navrtávací pas 63x6/4"- s nerezovými šrouby	ks	2,00	152,00	304,00
Celkem za	Závlahový materiál				3 182,40
Zemní práce					
	Ruční výkopy hlavního potrubí a elektroinstalace	m	224,00	150,00	33 600,00
	Ruční výkopy trysek a kloubových přípojek a jejich demontáž	ks	6,00	2 650,00	15 900,00
	Strojní výkop pro potrubí v hříšti v třídě těžitelnosti III	m	216,00	105,00	22 680,00
	Obsyp a zásyp potrubí	m	216,00	27,00	5 832,00
	Hutnění výkopu	m	216,00	9,00	1 944,00
	Zásyp původního výkopu bez hutnění	m	216,00	20,00	4 320,00
Celkem za	Zemní práce				84 276,00
Závlahový materiál - montáž					
	Montáž elektrotvarovek(napojení na stávající vedení)	ks	4	750	3 000,00
	Pokládka kabelů a potrubí	m	216	21	4 536,00
	Montáž a nastavení postřikovače Perott	ks	13,00	870,00	11 310,00
	Doprava osobní	soub			2 000,00
Celkem za	Závlahový materiál - montáž				20 846,00

Cena celkem za dílčí části	116 759,00
Vedlejší rozpočtové náklady v %	2%
Cena celkem bez DPH	119 094,18
DPH 21%	25 009,78
Cena celkem s DPH	144 103,96